АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2023                                                                                                           №828

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 14.07.2014

№ 4696 «Об органах администрации муниципального образования
город Краснодар, уполномоченных на осуществление функций

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования

город Краснодар»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 14.07.2014 № 4696 «Об органах администрации
муниципального образования город Краснодар, уполномоченных на
осуществление функций в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования город Краснодар»
следующие                      изменения:

1.1. В пункте 3 слова «, муниципальных унитарных предприятий, а также
муниципальных автономных учреждений (согласно части 4 статьи 15
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»)» заменить словами «и муниципальных унитарных
предприятий».

1.2. В пункте 6 слова «Д.С.Логвиненко» заменить словами
«Д.Ю.Васильева».

2. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

consultantplus://offline/ref=C827651E7181F56F6ED678A8E2C29068A5B26E0C196B1CFCB4B31FC75D5092AA7C91AF430FF2552D2A5E98E3BC332AF

2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Краснодар
Д.Ю.Васильева.

Глава муниципального
образования город Краснодар                                                         Е.М.Наумов